

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŤOU
SLOVENSKO
Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:

IČO: 36490661 DIČ 2021786129 IČ DPH: SK2021786129

Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P

Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk

Fax: 057/4425526 WWW www.dmjmarket.sk

IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX

Účet: 561163467/0900 VS: 2030658

Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 12.06.2020 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 15.06.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 22.06.2020 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko: 20

Odberateľ: IČO: 332852 DIČ

Tel.: 4886381

E-mail:

IČ DPH:

Fax: 4494154

OBEC KVAKOVCE
OBEČNY URAD KVAKOVCE 88
09402 KVAKOVCE

p.č.	Číslo DL	Dátum	Prevádzka	Cena bez DPH spolu	Orientačná cena s DPH spolu
1.	2065	12.06.2020		64,68	77,62

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	64,68	12,94	77,62
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 4,05 Sk

Celková hmotnosť: 18,2 Kg

Halierové vyrovnanie

K úhrade 77,62 EUR

Slovom: Sedemdesiatsedem 62/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode

Faktúru vyhotovil: Marta Jančíková

Faktúru vytlačil: Marta Jančíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

SK
10009
ES

DMJ MARKET s.r.o.
 2 Budovateľská 1288
 093 01 Vranov nad Topľou
 ZAPÍSANÉ OKRESNÝ SÚD PREŠOV
 v obch. reg. v odd. Sro vo vl.č.14638/P

Pečiatka a podpis



Dodací list VPFD 2065

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŤOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4886381 Fax: 4494154 E-mail: OBEC KVAKOVCE OBECNY URAD KVAKOVCE 88 09402 KVAKOVCE
Dátum dodania/pzp: 12.06.2020 Objednávka: Dátum vyhotovenia: 12.06.2020 Zákazka: Stredisko: 20	

Ean	PLU Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zl.
			Počet	mj	za mj	spolu		za mj	spolu	
5907732391602	14051 VILEDA STYLE hubka 9+1KS na riad	1,000	KS	0,025	0,8629	0,86	20	1,03	1,03	5,0
8594005395084	15537 SAVO KÚPEĽNÁ 500ML na vodný kameň	2,000	KS	0,167	1,6546	3,31	20	1,99	3,97	5,0
8712561346597	15233 DOMESTOS 750ml WHITE & SHINE BIELY	2,000	ks	0,100	1,1780	2,36	20	1,42	2,83	5,0
8586001700405	15746 KYSELINA SOLNÁ 500ml	1,000	KS	0,083	0,7937	0,79	20	0,95	0,95	5,0
8585025501951	18470 WC SET VZOROVANY Janegal	5,000	KS	0,208	2,3671	11,84	20	2,84	14,21	5,0
	18468 SITKO DO PISOARA FAREBNE cmk	3,000	KS	0,250	2,3655	7,10	20	2,84	8,52	5,0
8588006037807	20517 GPh.TEK.MYDLO 460ml ALOE A AVOKADO	2,000	KS	0,333	1,1004	2,20	20	1,32	2,64	5,0
5902506008403	8980 KOLORADO OSVIEZ.VZDUCHU 150g MORE	4,000	KS	0,167	0,7838	3,14	20	0,94	3,77	5,0
8594008870755	15122 UTIERKA SVEDSKA 40*40cm LINTEO SATIN	4,000	KS	0,800	0,5146	2,06	20	0,62	2,47	5,0
8585025504174	14337 METLA S PALICOU zmetak EKO s palicou	2,000	KS	0,071	1,4250	2,85	20	1,71	3,42	5,0
8588001188467	14172 ZMETAK LOPATKA +METLICKA	2,000	KS	0,083	0,8778	1,76	20	1,06	2,11	5,0
8593379306290	18988 RUKAVICE LATEXOVE XL 100ks	2,000	KS	0,200	10,2838	20,57	20	12,34	24,68	5,0
4025648107825	19188 VRECE NA ODPADKY 45*54cm/50ks 18L 0,08mj	2,000	KS	0,083	0,5146	1,03	20	0,62	1,24	5,0
	5000 TASKA DMJ 30x54cm 10kg VELKA 1ks	2,000	ks	0,010	0,0396	0,08	20	0,05	0,10	5,0
8585025504044	18853 KOS NA ODPAD 7L FAREBNY	2,000	KS	2,000	2,3631	4,73	20	2,84	5,68	5,0

Zlava celkom: 4,05 EUR

64,68

77,62

Celková hmotnosť: 18,2 Kg

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode

SK
10009
ES

Doklad vyhotovil: Lucia Mendíková

Doklad vytlačil: Marta Matiová

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
Budovateľská 1288
09301 Vranov nad Topľou
IČO: 36490661 DIČ: 2021786129

Pečiatka a podpis